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Pod koniec roku 2012 w Urzędzie Miasta Kościerzyna odbyło się drugie z cyklu spotkań Zespołu

Projektowego w ramach Kościerskiego Partnerstwa na Rzecz Rozwoju Społeczno-Gospodarczego.

Projekt o którym mowa zatytułowany jest „Budowanie kompetencji do współpracy międzysamorządowej

i międzysektorowej, jako narzędzia rozwoju lokalnego i regionalnego". Głównym realizatorem jest

Związek Miast Polskich przy współpracy ze Związkiem Powiatów Polskich i Związkiem Gmin Wiejskich

oraz Norweskim Związkiem Władz Lokalnych i Regionalnych.

Projekt jest realizowany w ramach tzw. Programu Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie

kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę z przedstawicielami

społeczeństwa obywatelskiego", będącego jednym z priorytetów Mechanizmu Finansowego EOG na lata

2009-2014. Operatorem Programu Regionalnego jest Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. Projekt

dotyczy obszarów funkcjonalnych, które według definicji, są spójnym terytorialnie obszarem

obejmującym ośrodki miejskie i sąsiadujące jednostki samorządu terytorialnego, w ramach, którego

zidentyfikowano istnienie wspólnych problemów i postanowiono je wspólnie rozwiązywać.

W spotkaniu w Kościerzynie obok przedstawicieli wszystkich samorządów z terenu Powiatu

Kościerskiego uczestniczył także Doradca Partnerstwa z ramienia Związku Miast Polskich.

W trakcie spotkania identyfikowano wspólne problemy obszaru funkcjonalnego jakim jest Powiat

Kościerski, w najistotniejszym i priorytetowym obszarze problemowym obejmującym „Przedsiębiorczość

powiązaną z efektywnością energetyczną i wykorzystaniem OZE".

Analizowano także możliwe działania, które pozwoliłyby na rozwiązanie zdiagnozowanych problemów

oraz zakres dokumentacji strategicznej i technicznej niezbędnej do ich prawidłowej realizacji.

Omawiane w trakcie spotkania tematy mają na celu wspólne opracowanie przez Zespół Projektowy

analizy wykonalności oraz wniosku aplikacyjnego, które będą podstawą ubiegania się dofinansowanie z

Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2009-2014.
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